TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
                       ***                                                Bù Đăng, ngày 6  tháng 1 năm 2020
             Số :  01-TB/HĐTN
THÔNG BÁO
V/v Phân bổ chỉ tiêu khen thưởng công tác Đoàn và

phong trào Thanh thiếu nhi năm 2019

( Huyện Đoàn tặng giấy khen)

Kính gửi:
 - BCH các cơ sở Đoàn trực thuộc.
Căn cứ kết quả hoạt động công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu niên năm 2019 của các cơ sở Đoàn trong huyện;

Ban thường vụ huyện Đoàn Bù Đăng thông báo phân bổ chỉ tiêu xét khen thưởng năm 2019, cụ thể như sau:

I. Đề nghị  BTV huyện Đoàn  khen: ( 05 tập thể, 08 cá nhân). Cụ thể:

	TT
	ĐƠN VỊ
	Trung ương Đoàn khen
	Tỉnh Đoàn khen
	Huyện Đoàn

	Tập thể
	Cá nhân

	1
	Xã Đoàn Kết

	01

	2
	Xã Phước Sơn

	01

	3
	Xã Thống Nhất

	(Đã khen)

	4
	Xã Đức Liễu

	01

	5
	Xã Bình Minh

	01

	6
	Xã Đức Phong

	(Đã khen)

	7
	Xã Phú Sơn
	(Đã khen)

	8
	Xã Minh Hưng

	01

	9
	Xã Đồng Nai

	01

	10
	Xã Đăng Hà

	(Đã khen)

	11
	Xã Nghĩa Trung
	(Đã khen)

	12
	Xã Thọ Sơn
	(Đã khen)

	13
	Xã Đường 10

	(Đã khen)

	14
	Xã Nghĩa Bình

	01

	15
	Xã Bom Bo

	01

	16
	Xã Đăk Nhau

	01

	17
	CĐ Công an

	(Đã khen)

	18
	CĐ Ngân hàng - Kho bạc

	01

	19
	Đoàn cơ sở Quân sự huyện

	(Đã khen)

	20
	CĐ VP. HĐND-UBND

	01

	21
	CĐ Khối MT-ĐT

	01

	22
	CĐ Trung tâm y tế

	01

	Tổng cộng

	05
	08

2. Hồ sơ khen thưởng:

Mỗi tập thể, cá nhân được đề nghị khen thưởng làm báo cáo thành tích 02 bản, có xác nhận của cấp ủy Đảng gửi về huyện Đoàn đúng thời gian quy định.

3. Thời gian nộp hồ sơ về huyện Đoàn:

Hạn cuối: Sáng thứ 4, ngày 08/01/2020. (Qua Đ/c Trang - CB huyện Đoàn).

BTV huyện Đoàn yêu cầu BCH Đoàn cơ sở nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

        TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

- Như kính gửi;                                                                                              PHÓ BÍ THƯ

- Lưu Vp.

   (Đã ký)

Điểu Khôn